
Курганская область 
Далматовская районная Дума

Решение

от J 9 /У- у  № №9
г. Далматово

О внесении изменений в решение Далматовской районной Думы 
от 30.01.2015г. № 450 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Далматовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 28.03.2017г. №48-ФЗ
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», со статьей 21 
Устава муниципального образования Далматовского района, Далматовская районная 
Дума решила:

1. Внести в Приложение к решению Далматовской районной Думы от 30.01.2015 
года №450 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в муниципальном 
образовании Далматовского района»» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.3. пункта 2 статьи 10 изложить в следующей редакции:
«2.3. основных направлениях бюджетной и налоговой политики Далматовского 

района;».
1.2. Подпункт 2.1. пункта 2 статьи 17 изложить в следующий редакции:
«2.1. основные направления бюджетной и налоговой политики Далматовского 

района;».
1.3. В пункте 4 статьи 19 слова «основные направления бюджетной и налоговой 

политики,» заменить словами «основные направления бюджетной и налоговой политики 
Далматовского района,».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию 

по бюджету, финансам, налогам и муниципальной собственности (Поспелов НА).


